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СООПШТЕНИЕ 
 
 

 

 
         Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Македонија ги 
повикува сите заинтересирани страни да достават по електронски пат, на официјалната е-
меил адреса: erc@erc.org.mk, свои сугестии, забелешки и предлози, најдоцна до 12.12.2018 
година во 11:00 часот, по однос на:  
 
Предлог - Правилник за начин и услови за определување на регулиран максимален приход и 
регулирани просечни тарифи за пренос на електрична енергија, организирање и управување 
со пазарот на електрична енергија и дистрибуција на електрична енергија 
 
Предлог-Тарифен систем за пренос на електрична енергија и за услугите што ги обезбедува 
операторот на пазарот на електрична енергија 

 
Предлог-Тарифен систем за дистрибуција на електрична енергија за потрошувачите 
приклучени на дистрибутивниот систем на ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
 
         Правилникот и Тарифните системи се објавени на веб страницата на Регулаторната 
комисија за енергетика и водни услуги на Република Македонија: www.erc.org.mk. 
 
 
 

 
22.11.2018 година,                                 Регулаторна комисија за енергетика         
Скопје                                                                на Република Македонија 
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